____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3207-8500 – Email: licitacao@agenciapeixevivo.org.br
Página 1 de 1

ATO CONVOCATÓRIO Nº 033/2016.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 14/ANA/2010.

CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - LOCAL DAS PROVAS

A Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com ATO CONVOCATÓRIO Nº 033/2016, confirma as inscrições enumeradas a

seguir e informa que será publicado nos sites da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco o local de

realização das provas, assim como orientações para realização das mesmas.

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 MICHEL OLIVEIRA

2 RICARDO COSTA DE OLIVEIRA

Data e hora das Provas: 29/01/2017 ÀS 14h:00 min (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
Local de realização das Provas: A DEFINIR
Endereço: A DEFINIR
Bairro: A DEFINIR
Cidade: Lagoa da Prata
Estado: MG

Belo Horizonte, 19 dezembro de 2016.